CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

V/v thực hiện thủ tục thanh toán điện, nước từ kinh phí quản lý năm ……..

Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

- Phòng Quản lý Khoa học;

- Phòng Tài chính Kế toán.

Tôi tên là: ……………………………………………………………………………
Chủ nhiệm đề tài: …………………………………………………………………....
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Hợp đồng Nghiên cứu khoa học ……………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Dược Hà Nội và Dự toán kinh phí của đề tài đã được duyệt năm ………, tôi làm đơn này xin được nhận số tiền ………….. đồng (Bằng chữ:…………………………………………………………….) từ kinh phí quản lý năm ……… để nộp tiền điện, nước cho Nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn !

	Hà Nội, ngày ……… tháng …… năm ……….

	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG TCKT
	PHÒNG QLKH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN